



Hovmarken 8 ApS

Skowejen 11
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35520988

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2024

Erik Sternhard Mattias Wilson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hovmarken 8 ApS
Skovvejen 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35520988
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Andreas Daniel Sagbakken, formand
Malene Kjær Turner
Eirik Forthun
Thorkil Christensen

Direktion

Erik Sternhard Mattias Wilson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Hovmarken 8, 8520 Lystrup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.361 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.953.301	14.597.097
Af- og nedskrivninger		(2.884.505)	(2.884.505)
Driftsresultat		12.068.796	11.712.592
Andre finansielle indtægter		5.322	682
Andre finansielle omkostninger		(449)	(67.746)
Resultat før skat		12.073.669	11.645.528
Skat af årets resultat	1	(2.712.848)	(2.615.324)
Årets resultat		9.360.821	9.030.204
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.500.000	11.800.000
Overført resultat		(1.139.179)	(2.769.796)
Resultatdisponering		9.360.821	9.030.204

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		141.114.760	143.999.265
Materielle aktiver	2	141.114.760	143.999.265
Anlægsaktiver		141.114.760	143.999.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	578.180
Periodeafgrænsningsposter		111.230	51.239
Tilgodehavender		111.230	629.419
Likvide beholdninger		7.997.337	3.459.633
Omsætningsaktiver		8.108.567	4.089.052
Aktiver		149.223.327	148.088.317

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		115.367.389	116.506.568
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.500.000	11.800.000
Egenkapital		135.867.389	138.306.568
Udskudt skat		7.731.000	7.184.000
Hensatte forpligtelser		7.731.000	7.184.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.276	430.939
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.236.878	0
Skyldig skat		1.317.717	1.276.647
Anden gæld		975.067	890.163
Kortfristede gældsforpligtelser		5.624.938	2.597.749
Gældsforpligtelser		5.624.938	2.597.749
Passiver		149.223.327	148.088.317

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	116.506.568	11.800.000	138.306.568
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(11.800.000)	(11.800.000)
Årets resultat	0	(1.139.179)	10.500.000	9.360.821
Egenkapital ultimo	10.000.000	115.367.389	10.500.000	135.867.389

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.109.678	2.016.625
Ændring af udskudt skat	547.000	546.000
Regulering vedrørende tidligere år	56.170	52.699
	2.712.848	2.615.324

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	164.929.975
Kostpris ultimo	164.929.975
Af- og nedskrivninger primo	(20.930.710)
Årets afskrivninger	(2.884.505)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.815.215)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.114.760

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i selskabets investeringsejendom tinglyst skadesløs pantebrev på 20.000 t.kr. med NRP Logistics AB som kreditor.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 141.115 t.kr
